
Ogłoszenie nr 500262833-N-2018 z dnia 31-10-2018 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 641125-N-2018

Data: 25/10/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Ministerstwo Edukacji Narodowej, Krajowy numer identyfikacyjny 17793900000, ul. al. Jana

Chrystiana Szucha  25, 00918   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 223 474 242,

e-mail de_men@men.gov.pl, faks 226 215 010.

Adres strony internetowej (url): https://men.gov.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: 4. Oświadczenie należy złożyć w formie oryginału

W ogłoszeniu powinno być: 4. Oświadczenie należy złożyć w formie oryginału lub kopii

poświadczonej za zgodność z oryginałem.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: (Dz.U. z 2016 r. poz. 1126)

W ogłoszeniu powinno być: (Dz.U. z 2016 r. poz. 1126, ze zm.)

1



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: 2018-11-05

W ogłoszeniu powinno być: 2018-11-06

2


